前沢ふれあいセンター使用変更（取消）許可申請書
受付　　　第　　　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日
　一般財団法人奥州市文化振興財団理事長　宛
申請者　団体名
住　所
電　話
氏　名
(担当)
変更
取消

次のとおり前沢ふれあいセンターの使用を　　　　　したいので申請します。

	使用目的

	許可済の日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

	許可番号
	許　可　　第　　　　　　　　　　　号

	使用施設名

	変更取消しをしたい内容
	申請内容
	変更　　・　　取消

	日　　時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

	施設等

	申請理由

	※
使用料の増減
	使用料
	既納使用料
	追加使用料
	還付使用料
	増減使用料

	円
	円
	円
	円
	円

※印は記入しないでください。
	館長
	係
	担当者
	受付